Në bazë të nenit 32 të Ligjit për familje ("Fleta zyrtare e RMZ" nr.53/16) dhe nenit 47 të Statutit të komunës në kuadër të Kryeqytetit- Tuz  ("Fleta zyrtare e Malit të Zi- dispozitat komunale" nr.039/17), në propozim të Këshilli për zgjedhje dhe emërime, Kuvendi i komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më 15.04.2019 ka sjellë:
VENDIM

MBI EMËRIMIN E KËSHILLITARËVE QË MARRIN PJESË NË LIDHJEN E MARTESAVE
Neni 1

Këshilltarët e Kuvendit të komunës së Tuzit të cilët marrin pjesë në lidhjen e martesave janë:   

1. Enis Gjokaj,

2. Marko Lucgjonaj,

3. Vasel Berishaj,

2.  Amella Babaçiq,

5.  Danijella Gjelaj.

Neni 2

Mandati i këshilltarëve të emëruar zgjatë deri tek pushimi i mandatit të kuvendit.

Neni 3

Ky vendim hynë në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të publikohet në „Fletën zyrtare të Malit të Zi- dispozitat komunale”.
Nr: 02-030/19-2079
Tuz, 15.04.2019
KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj
